

Número de orden, 81, número de Registro personal, A06AG127; nombre, Manso Rodríguez de Tembleque, Faustino; donde dice: «Servicios dentro del Cuerpo: 15-2-8», debe decir: «Servicios dentro del Cuerpo: 15-10-15».

Número de orden, 119; número de Registro personal, A06AG167; nombre, Mora Cuesta, Carlos; donde dice: «Servicio en que está destinado: División Reg. Agraria», debe decir: «Servicio en que está destinado: Delegación Provincial».

Número de orden, 146, número de Registro personal, A06AG195; nombre, Gómez Recas, Saturnino; donde dice: «Servicios en Administración Militar: — 6 —», debe decir: «Servicios en Administración Militar: — 8 25».

Número de orden, 147, número de Registro personal, A06AG196; nombre, Borregón Martínez, Antonio; donde dice: «Fecha primer nombramiento: 31 mar 1970», debe decir: «Fecha primer nombramiento: 31 mar 1968».

Número de orden, 158, número de Registro personal, A06AG207; nombre, Pinedo Sainz, Luis; donde dice: «Situación o Ministerio: AG», debe decir: «Situación o Ministerio: GO».

Donde dice: «Servicio en que está destinado: Delegación Provincial», debe decir: «Servicio en que está destinado: DG-Sanidad».

Número de orden, 160, número de Registro personal, A06AG209; nombre, Loño Pérez, Ricardo de; donde dice: «Situación o Ministerio: AG», debe decir: «Situación o Ministerio: GO».

Donde dice: «Servicio en que está destinado: Delegación Provincial», debe decir: «Servicio en que está destinado: DG-Sanidad».

Número de orden, 175, número de Registro personal, A06AG224; nombre, Rodríguez Gamero, Martín; donde dice: «Servicios en Administración Militar: — — —», debe decir: «Servicios en Administración Militar: — 4 —».

18853 *CORRECCION de errores de la Orden de 2 de marzo de 1977, por la que se aprueba la relación de funcionarios del Cuerpo Especial de Veedores del Servicio de Defensa contra Fraudes, referida a 31 de diciembre de 1975.*

Advertidos errores en el texto de la citada Orden, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 141, de fecha 14 de junio de 1977, páginas 13331 a 13333, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la relación de funcionarios:

Número de orden, 29; número de Registro personal, A10AG54; nombre, Arias Martínez, Carlos Manuel; donde dice: «Fecha de nacimiento: 18-12-1924», debe decir: «Fecha de nacimiento: 16-12-1924».

Número de orden, 35; número de Registro personal, A10AG61; nombre, Fenoy Barrera, José; donde dice: «Servicios dentro del Cuerpo: 12-7-19», debe decir: «Servicios dentro del Cuerpo: 12-7-23».

Número de orden, 70; número de Registro personal, A10AG129; nombre, Ramos Martínez, María Paloma; donde dice: «Servicios dentro del Cuerpo: 2-6-21», debe decir: «Servicios dentro del Cuerpo: 3-5-24».

Número de orden, 98; número de Registro personal, A10AG158; nombre, Saiz Malla, Jesús Antonio; donde dice: «Fecha de nacimiento: 18-8-1950», debe decir: «Fecha de nacimiento: 18-7-1950».

MINISTERIO DE SANIDAD Y SEGURIDAD SOCIAL

18854 *ORDEN de 3 de agosto de 1977 por la que se nombra Subdirector general de Promoción y Desarrollo a don Gregorio Rubio Nombela.*

Ilmo. Sr.: En uso de las atribuciones que le están conferidas,

Este Ministerio ha tenido a bien nombrar a don Gregorio Rubio Nombela Subdirector general de Promoción y Desarrollo, con las obligaciones y derechos inherentes al cargo.

Lo que digo a V. I. para su conocimiento y efectos.

Dios guarde a V. I.

Madrid, 3 de agosto de 1977.

SANCHEZ DE LEON

Ilmo. Sr.: Subsecretario del Departamento.

18855 *ORDEN de 3 de agosto de 1977 por la que se nombra Subdirector general de Personal de Instituciones y Servicios Sanitarios a don José Manuel Medrano Almendros.*

Ilmos. Sres.: En uso de las atribuciones que le están conferidas,

Este Ministerio ha tenido a bien nombrar a don José Manuel Medrano Almendros Subdirector general de Personal de Instituciones y Servicios Sanitarios, con las obligaciones y derechos inherentes al cargo.

Lo que digo a VV. II. para su conocimiento y efectos.

Dios guarde a VV. II.

Madrid, 3 de agosto de 1977.

SANCHEZ DE LEON

Ilmos. Sres. Subsecretarios del Departamento y de la Salud.

18856 *ORDEN de 3 de agosto de 1977 por la que se nombra Subdirector general de Coordinación y Ciertos a don Gerardo Clavero González.*

Ilmos. Sres.: En uso de las atribuciones que le están conferidas,

Este Ministerio ha tenido a bien nombrar a don Gerardo Clavero González Subdirector general de Coordinación y Ciertos, con las obligaciones y derechos inherentes al cargo.

Lo que digo a VV. II. para su conocimiento y efectos.

Dios guarde a VV. II.

Madrid, 3 de agosto de 1977.

SANCHEZ DE LEON

Ilmos. Sres. Subsecretarios del Departamento y de la Salud.

18857 *ORDEN de 3 de agosto de 1977 por la que se nombra Subdirector general de Control Farmacéutico y Bromatológico a don Emilio Aumente Blanco.*

Ilmos. Sres.: En uso de las atribuciones que le están conferidas,

Este Ministerio ha tenido a bien nombrar a don Emilio Aumente Blanco Subdirector general de Control Farmacéutico y Bromatológico, con las obligaciones y derechos inherentes al cargo.

Lo que digo a VV. II. para su conocimiento y efectos.

Dios guarde a VV. II.

Madrid, 3 de agosto de 1977.

SANCHEZ DE LEON

Ilmos. Sres. Subsecretarios del Departamento y de la Salud.

18858 *ORDEN de 3 de agosto de 1977 por la que se nombra Subdirector general de Medicina Preventiva a don Enrique Nájera Morondo.*

Ilmos. Sres.: En uso de las atribuciones que le están conferidas,

Este Ministerio ha tenido a bien nombrar a don Enrique Nájera Morondo Subdirector general de Medicina Preventiva, con las obligaciones y derechos inherentes al cargo.

Lo que digo a VV. II. para su conocimiento y efectos.

Dios guarde a VV. II.

Madrid, 3 de agosto de 1977.

SANCHEZ DE LEON

Ilmos. Sres. Subsecretarios del Departamento y de la Salud.

18859 *ORDEN de 3 de agosto de 1977 por la que se nombra Subdirector general de Sanidad Veterinaria a don Félix Pérez y Pérez.*

Ilmos. Sres.: En uso de las atribuciones que le están conferidas,

Este Ministerio ha tenido a bien nombrar a don Félix Pérez y Pérez Subdirector general de Sanidad Veterinaria, con las obligaciones y derechos inherentes al cargo.

Lo que digo a VV. II. para su conocimiento y efectos.

Dios guarde a VV. II.

Madrid, 3 de agosto de 1977.

SANCHEZ DE LEON

Ilmos. Sres. Subsecretarios del Departamento y de la Salud.